

Bentzon Holding ApS

Elmevej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 17 45 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Rasmus Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bentzon Holding ApS Elmevej 4 8240 Risskov CVR-nr.: 29 17 45 04 Stiftet: 11. november 2005 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bentzon
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Interior.dk ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Goliath Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.295 kr. mod -88.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.696 kr. mod 178.311 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-25.295	-88.469
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.750	136.439
Indtægter af kapitalinteresser	-16.782	88.186
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	586	395
Finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.399	-20.874
Resultat før skat	157.862	115.677
Skat af årets resultat	27.834	62.634
Årets resultat	185.696	178.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.029	0
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	65.311
Disponeret fra overført resultat	-47.333	0
Disponeret i alt	185.696	178.311

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	622.625	417.875
3	Kapitalinteresse	71.404	88.186
	Finansielle anlægsaktiver i alt	694.029	506.061
	Anlægsaktiver i alt	694.029	506.061
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	50.107	10.273
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.672	14.673
	Tilgodehavende selskabsskat	12.406	27.386
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	55.220	39.248
	Andre tilgodehavender	70	216.719
	Tilgodehavender i alt	132.475	308.299
	Likvide beholdninger	699.219	612.036
	Omsætningsaktiver i alt	831.694	920.335
	Aktiver i alt	1.525.723	1.426.396

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	119.029	0
	Overført resultat	1.104.571	1.151.904
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
	Egenkapital i alt	1.462.600	1.389.904
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
	Anden gæld	35.623	8.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.123	36.492
	Gældsforpligtelser i alt	63.123	36.492
	Passiver i alt	1.525.723	1.426.396
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.151.904	113.000	1.389.904
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	119.029	-47.333	114.000	185.696
	125.000	119.029	1.104.571	114.000	1.462.600

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.399	20.874
	5.399	20.874
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	367.875	231.436
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	204.750	136.439
Opskrivninger 31. december 2021	572.625	367.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	622.625	417.875
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interior.dk ApS	Aarhus	100 %
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	525.000	525.000
Kostpris 31. december 2021	525.000	525.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-436.814	-525.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.782	88.186
Nedskrivninger 31. december 2021	-453.596	-436.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	71.404	88.186
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Goliath Group ApS	Aarhus	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet begrænset selvskyldner kaution på 1.650 t.kr. til Nykredit for Nordic Nutrition Holding ApS.

Der er afgivet begrænset selvskyldner kaution på 250 t.kr. overfor kapitalinteressenes pengestitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er rejst et krav mod selskabet på kr. 662.000 kr. vedrører omstødelse efter KL § 74 af tilbagebetaling af lån i foråret 2017. Kravet er afvist. Selskabet og selskabets advokat har udarbejdet en juridisk vurdering, og forventer ikke at kravet udmønter sig i nogen betaling, hvorfor der ikke er hensat hertil i årsrapporten. Der er efter status afsagt dom i sagen, hvor selskabet er frifundet i Byretten.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
